
    

                                                                   

Santa Sofia D’ Epiro                  San Demetrio Corone         San Cosmo Albanese              Vaccarizzo Albanese              San Giorgio Albanese                                             

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA ARBERIA 
C/O COMUNE DI VACCARIZZO ALBANESE 

Via Croinusevet n.2 – 87060 Vaccarizzo Albanese – CS- C.F. 84000210785 – Tel. 0983/84001 int. 5 – fax 0983/84010 

www.centralecommittenzaarberia.it – 

 e-mail:ufficiogare@centralecommittenzaarberia.it – posta elettronica certificata: centralecommittenzaarberia@asmepec.it 

Comuni associati- SAN DEMETRIO CORONE – SANTA SOFIA D’EPIRO – SAN GIORGIO ALBANESE – SAN COSMO 

ALBANESE – VACCARIZZO ALBANESE (Capofila) 

 

AVVISO PUBBLICO 

 

                                           PROCEDURA APERTA 
ai sensi dell’art. 71, comma 1 del D.lgs. 36/2023 

Procedura aperta per l’appalto di lavori di “INTERVENTI DI RIGENERAZIONE E 

RIQUALIFICAZIONE, URBANA SOCIALE E CULTURALE, DEL SITO PIETRE 

DELL’INCAVALLICATA, DEL CAMPANILE DELLA CHIESA MATRICE E DELLA TORRE 

DELL’OROLOGIO” nel Comune di Campana (CS) con importo complessivo dei lavori pari a € 

534.856,20 (IVA esclusa), di cui € 138.503,69 per oneri della sicurezza ed € 125.420,85 per 

costi della manodopera non soggetti a ribasso, da espletare tramite portale telematico del 

Comune di Vaccarizzo Albanese sulla piattaforma.asmecomm.it; 

 

Codice CUP: B41I22000100006; Codice CIG: B00AEE7724; 

 

In esecuzione della Determinazione della C.U.C. Arberia n. 06 del 18/01/2024, esecutiva ai sensi 

di legge, si rende noto che questo Ufficio  

 

HA INDETTO 

una procedura aperta, ai sensi dell’art. 71, comma 1, D. Lgs. 36/2023, per l’esecuzione dei seguenti 

interventi:   

“INTERVENTI DI RIGENERAZIONE E RIQUALIFICAZIONE, URBANA SOCIALE E 

CULTURALE, DEL SITO PIETRE DELL’INCAVALLICATA, DEL CAMPANILE DELLA CHIESA 

MATRICE E DELLA TORRE DELL’OROLOGIO”, nel Comune di Campana (CS)” 

 

http://www.centralecommittenzaarberia.it/
mailto:centralecommittenzaarberia@asmepec.it


CATEGORIE DI LAVORO (art. 6 Disciplinare di gara) 

Cod descrizione importo % 
Classificazio

ne lavori 
Subappaltabile 

 

OG2 

Restauro e 

manutenzione 

dei beni 

immobili 

sottoposti a 

tutela ai sensi 

delle 

disposizioni in 

materia di beni 

culturali e 

ambientali 

 

€ 534.856,20 

 

100,00 

 

Prevalente 

Si 

(art. 12 Disciplinare 

di gara) 

 

LA SCADENZA DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE è stabilita per il 19/02/2024 ORE 09:00. 

La presente gara verrà espletata telematicamente con procedura aperta tramite Mercato Elettronico 

– https://piattaforma.asmecomm.it/ – con criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art 108 comma 3 del 

D. Lgs 36/2023, e come tale tutta la documentazione di Gara sarà disponibile sulla piattaforma 

telematica gestione gara: https://piattaforma.asmecomm.it/  

Per info contattare il R.U.P.: Arch. Franco Manfredi Tel.: +39 0983.84001  

email: serviziotecnicovaccarizzoalb@gmail.com   

Pec: centralecommittenzaarberia@asmepec.it 

 Pec: protocollo.cariati@asmepec.it 

 

Il Responsabile del Procedimento 

(Arch. Franco MANFREDI) 

 

mailto:serviziotecnicovaccarizzoalb@gmail.com
mailto:centralecommittenzaarberia@asmepec.it
mailto:protocollo.cariati@asmepec.it

